— Yurma A (loé/y/ —

Cevizli Kaday:f 100,00 ¢
Fistikls Kadayif 120,00 ¢
Siitlii Fistikls Kadayif 120,00 ¢
Kiinefe Menii 150,00 ¢
Bir Dilim Dondurma 30,00 ¢

3wy s -@0/?04//’/]?(1 W

KESME DONDURMA

- f ‘\;-

-
d
- "
.
.
-

- ".‘5‘-&“ - =
o . .. e -
. " - -

T SR

120,00¢

Y3 Zdﬁ%luc/ i

Ceviz/i Bakla Vd (4 Dilim)
Sutlii Nuriye s paw)
Ev Baklavasz (3 Didim)
Fistikel: Baklava s pam

Ktlm Bdk[dl/d (3 Dilem)

.Sébl}'(t (2 Dilim)
Siitlii Bitter 2 i)
Mid lye Baklava 5 i

Fistikls Diiriim s piw

Gkl
Su
C/I 'y
Maden Suyu
Limonata
Cola - Fanta
Meyve Suyu
Nescafe
Tiirk Kahvesi

100,00 ¢
100,00 ¢
100,00 ¢
120,00 ¢
120,00 ¢
120,00 ¢
120,00 ¢
140,00 ¢
140,00 ¢

10,00 ¢
20,00 ¢
25,00 ¢
30,00 ¢
40,00 ¢
40,00 ¢
50,00 ¢+
50,00 ¢



